
 

 

Dodatek č. 1  

ke KUPNÍ  SMLOUVĚ 

DLE § 2079 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

Číslo smlouvy objednatele:29/11459/24-1 
 

Kupující město Uherský Brod 

Sídlo Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupen Ing. Miroslav Polášek, místostarostou 

IČ 002 914 63 

DIČ CZ00291463. Není plátcem DPH pro tuto veřejnou zakázku.  

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických 

vedoucí odboru rozvoje města 

, referent 

Telefon  

E-mail 

dále jen „Kupující“ na straně jedné 

a 

 

Prodávající DEKOR, spol. s r.o. 

se sídlem Hradišťská 849, 687 08 Buchlovice 

IČO: 163 61 261  

DIČ: CZ16361261, prodávající je plátcem DPH      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 1868 

jednající Libor Jordán, jednatel) 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú  (Bankovní účet používaný pro ekonomickou 

činnost registrovaný u správce dan

e-mail: 

dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé.  

Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

 

 

 



 

 

 

 

 2/3 

I. PREAMBULE 

1. Kupující provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, zadávací 

řízení k veřejné zakázce s názvem 

„Revitalizace městské knihovny na Panském Domě v Uherském Brodě  

– dodávka interiéru“  

(dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této kupní smlouvy o dodávkách  

(dále jen „Kupní smlouva“). 

 

Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2024 kupní smlouvu, předmětem které je dodávka  interiéru – 

vybavení místností knihovny na Panském Domě v Uherském Brodě. Součástí dodávky je i provedení 

nového informačního systému v rámci Panského domu. 

   Podrobné technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 (v položkovém rozpočtu) a v projektové 

dokumentaci zpracované společností Masák & Partner, s.r.o., Praha 6 – Bubeneč, Rooseveltova 

39/575, PSČ 160 00, IČ: 270 866 31. 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na úpravě době plnění, neboť z objektivních, 

nepředvídaných důvodů není možné dokončit a protokolárně předat předmět plnění do 30.11.2024. 

Důvodem je skutečnost, že zadávací řízení na výběr dodavatele zahájené dne 20.3.2024 formou 

zjednodušeného podlimitního řízení ( s ohledem na předpokládanou hodnotu VZ) bylo zrušeno, 

neboť bylo  podána jedna nabídka, která výrazně převyšovala  předpokládanou hodnotu VZ. Poté 

bylo zahájeno ( 26.6.2024) nové zadávací řízení formou otevřeného nadlimitního řízení. S ohledem  

na posun lhůty pro podání nabídek (do 22.8.2024) z důvodu žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace, se zadávací řízení prodloužilo o několik týdnů, než zadavatel (Kupující) předpokládal 

(předpoklad nejpozději v 8/2024). 

Kupující a Prodávající se  ve smyslu čl. V odst. 2 kupní smlouvy z důvodů uvedených výše dohodli, 

že zahájení doby plnění bude ihned po nabytí účinnosti smlouvy a na výrobu bude, s ohledem  

na uvedené skutečnosti, poskytnuto 8 kal. týdnů (původní předpokládaná doba na výrobu). Poté bude 

zaslána výzva min. 5 kal. dnů před požadovaným zahájením dodávek a montáže vybavení.   

Mění se a doplňuje:  

V. DOBA, MÍSTO A  PODMÍNKY PLNĚNÍ DLE KUPNÍ SMLOUVY 

1. Kupující pro plnění předmětu veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

Zahájení doby plnění: ihned po nabytí účinnosti této Kupní 

 smlouvy (uveřejnění v registru smluv) 

Kupující je povinen Prodávajícího neprodleně informovat o nabytí účinnosti této Kupní smlouvy. 

Zahájením doby plnění se má na mysli zaměření v místě plnění a výroba nábytku a nákup nábytku 

a zařízení (interiéru knihovny), tj. 8 kalendářních týdnů. 

Předání montážního pracoviště a dodání vybavení interiéru knihovny na základě písemné výzvy, 

která bude Prodávajícímu doručena na adresu jeho sídla uvedené v záhlaví této kupní smlouvy,  

za předpokladu že budou dokončeny stavební práce, které předchází dodání vybavení knihovny. 

Výzva by byla zaslána min. 5 kalendářních dnů před požadovaným zahájením dodávek a montáží.  

 

 



 

 

 

 

 3/3 

Doba montáže a instalace vč. protokolárního 4 kalendářní týdny od předání a převzetí 

předání a převzetí:  montážního pracoviště, není-li dále 

uvedeno jinak 

Místo plnění: Knihovna Františka Kožíka Uherský Brod, Kaunicova 77, 688 01  Uherský Brod. 

Ostatní ujednání kupní smlouvy se nemění.  

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“).       

Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Kupující v zákonné lhůtě odešle dodatek č. 

1   k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. V případě, že ihned 

po podpisu dodatku č. 1 není jednou ze Smluvních stran oznámeno písemně druhé Smluvní straně 

(postačí e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby/zástupcem ve věcech technických), že dodatek  

č. 1 obsahují obchodní tajemství, berou Smluvní strany na vědomí, že dodatek č. 1 neobsahují 

obchodní tajemství. 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická 

podoba. Dodatek č. 1 vyhotovený v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy zástupců Smluvních stran. Dodatek č. 1 v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech 

provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž Kupující obdrží tři vyhotovení a 

Prodávající jedno vyhotovení. 

 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se  

k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich svobodné           

a vážné vůle. 

 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem: Radou města Uherský Brod 

schůze konaná dne: 14.10.2024 

č. usnesení:  1834/R74/24 

 

 

V Uherském Brodě dne 23.10.2024   V Buchlovicích dne  

Kupující Prodávající 

město Uherský Brod  DEKOR, spol. s r.o.  

 

 

 

 

_______________________    

     Ing. Miroslav Polášek 

           místostarosta 

 

 

 

 

_______________________  

           Ing. Libor Jordán  

                 jednatel 

 


